[image: image1.emf]надежней и быстрей

ДОВЕРЕННОСТЬ

_________________ две тысячи десятого года

г. Москва

________________ «________________», именуемое в дальнейшем «Поставщик услуг», в лице Генерального директора  ___________________________, действующего на основании Устава, настоящей доверенностью уполномочивает
Общество с ограниченной ответственностью «Киберсофт», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального директора ________________________ , действующего на основании Устава,

от имени и за счет Поставщика услуг совершать юридические и иные действия, в том числе посредствам Системы, по приему от Клиентов (плательщиков)  денежных средств в оплату счетов Поставщика услуг, по приему авансовых сумм от Клиентов (плательщиков) в пользу Поставщика услуг,.

Настоящая доверенность выдана сроком на три года с правом передоверия полномочий в целом и их части.

Доверитель:

ООО «____________»

в лице Генерального директора      _______________ /____________ /

Доверенное лицо:

ООО «Киберсофт»

В лице Генерального директора     ___________________ /________ /
[image: image1.emf]